aliam, quia si originale Privilegium exhibitum fuerit, fidem adhibeat. Nono
 tunc limitaneali excepto, quod et nobis reservamus. Pro gratia nostra et debito officii
 sui aliter non factum. DAT Craconiae die Dominica Rogationum. ANNO domini
 Millesimo quingentesimo quadragésimo septimo. Regni vero nostri quadrage-
 simo primo. Ad Mandatum S. M. R. pprii. Nicolaus Grabija Castellanus
 Chelmenensis, et Regni Vicecomes. Alia itaque hac verborum serie erat contexta.
SIGISMUNDVS AVGVSTVS DEI GRATIA REX POLONIE,
MAGNVS DVX Litvanie, Rvbia, Prussia, Masonia, Samogitia, et
Duxus Chas. Vniuersis et sigalis Teloneorum quoruncumque Regni nostri tam ag-
geraliu, et Potaliu, quia aliar quavis exactioiu vbi libet locoru consistunt
perfectis eorundem Norijs et locu tenentiu Gratum nostram Regiam, excepti et immu-
nes facti sunt Privilegijs. Seruorum autem nostrorum a nobis confirmator
Cines et Incollae oes Cinitatis nostre Messien, a non solucioe oim et sigulor
Teloneor tam antiq quam Aggeraliu, potaliu, et oim Castellorim, dignitari-
oru et Officialium Regni nostri unico duntaxat finitimo Teloi Regni exce-
pto. Quare mandamus nobis in vniuersu oibus, ne quid ab istis Civibus, et
Incollis Cinitis nostre Messien, nomine Telonei Aggeralis, potalis, aut alterius
trigencu, quocumque nomine cessant, et appelletur, exigere presumatis, sed eosd in
hac immunitate, a non soluendis Teloneis inuisolabiliter seruet, conservarique ab
alijs curetis, secus et gratia nostra non facturi. Har testimonio litterarum quibus sigilla
nostra est appressum. DAT Warschoniae in Conuentione generali feria Tertia
pridie festi Sctorum Triu Regu. ANNO domini. Millesimo quingentesimo,
quingagesimo septimo. Regni nostri Vigésimo septimo. Ex proprio manda-
to S. M. R. Ioannes Oczieski. R. P. Canc. Nos itaque supplicati illi no-
bis factae benigne annuere et insertas litteras oiaque et singula in eisd compre-
hensa, quantum tunc Iuris publici rationes simit, et si in usu eor Cines ipsi nostri

Illuſſien' hactenq' fuerint, autoritate nra Regia appband' & confirmand' ee
 duxim' uti sane p' pntes lras nras appband' & confirmand' ac robur, &
 pondus suu' iustum & debitu' easd' ppetuo obtinere debere decernimus et
 statuimus. Oibus etiā quor' interest serio precipimus ut in eor' lras usu
 pristino Cines oes & singulos Illuſſien' cōseruet p' gra' nra. In eius vero
 rei fid' p'ser' manu nra s'p'pim' & sigillo regni nri muniri mandani-
 mus. DAT' Crac' die septa Mēsis Decēbris. A° Dñi. Millesimo quētesimo
 septuagesimo Octano. Regni vō nri A° Tertio. Stephan' Rex sst